
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 19951 del 17/10/2025 BOLOGNA

Proposta: DPG/2025/19835 del 09/10/2025

Struttura proponente: SETTORE EDUCAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE, LAVORO
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: PNRR GOL, MISSIONE 5 , COMPONENTE 1 , RIFORMA 1.1 - INTEGRAZIONE,
IN ATTUAZIONE DELLA DGR 1209/2025, DEL FINANZIAMENTO DELLE
OPERAZIONI APPROVATE CON DGR N. 1822/2022 PER L'ATTUAZIONE DEL
PROGRAMMA GOL - PERCORSO 4 - LAVORO E INCLUSIONE. SECONDO E
ULTIMO PROVVEDIMENTO. ACCERTAMENTO ENTRATE. CUP
E24D22001410001.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - AREA INTERVENTI FORMATIVI E PER L'OCCUPAZIONE

Firmatario: FRANCESCA RAGAZZINI in qualità di Responsabile di area di lavoro dirigenziale

Visto di Regolarità Contabile - SPESE: LODESANI SIMONA espresso in data 17/10/2025

Visto di Regolarità Contabile -
ENTRATE:

GIOVANNINI MARCO espresso in data 17/10/2025

Francesca RagazziniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 12



LA DIRIGENTE FIRMATARIA

Richiamate:
- la deliberazione di Giunta regionale n.1316/2022 “Approvazione

secondo  Avviso  per  l'attuazione  del  Programma  Gol  -
presentazione di operazioni per rendere disponibili le misure
formative e per il lavoro - percorso 4 - lavoro e inclusione”;

- la deliberazione di Giunta regionale n.1822/2022 “Approvazione
delle operazioni pervenute in risposta al secondo avviso per
l'attuazione  del  programma  gol  -  percorso  4  -  lavoro  e
inclusione di cui alla DGR n. 1316/2022”;

- la  determina  dirigenziale  n.23393/2022  “Finanziamento  delle
operazioni  pervenute  in  risposta  al  secondo  Avviso  per
l'attuazione  del  programma  gol  –  percorso  4  -  lavoro  e
inclusione  di  cui  alla  DGR  n.  1316/2022  e  approvate  con
deliberazione di Giunta regionale n. 1822/2022 - Accertamento
entrate”;

- la deliberazione di Giunta regionale  n.112/2023 “Approvazione
disposizioni  attuative  per  l'ammissibilità  della  spesa  delle
misure del programma attuativo regionale GOL”;

- la deliberazione di Giunta regionale  n.1315/2023 “Approvazione
delle  indicazioni  operative  per  i  soggetti  accreditati  ai
servizi  per  il  lavoro  e  per  i  soggetti  accreditati  alla
formazione per l'attuazione dei programmi di politica attiva”; 

- la deliberazione di Giunta regionale n.906/2025 “Integrazione
assegnazione risorse delle operazioni pervenute in risposta al
secondo Avviso per l'attuazione del programma GOL - Percorso 4 -
lavoro  e  inclusione  -  nell'ambito  del  PNRR  -  Missione  5  -
Componente 1 - di cui alla DGR n. 1316/2022 e approvate con DGR
n. 1822/2022 - Impegno di spesa e accertamento entrate.”;

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.1209/2025  “Ulteriore
assegnazione di risorse a favore delle operazioni pervenute in
risposta al secondo Avviso per l'attuazione del Programma GOL -
Percorso  4  -  Lavoro  e  inclusione  -  nell'ambito  del  PNRR  -
Missione 5 - Componente 1 - di cui alla DGR n. 1316/2022 e
approvate con DGR n. 1822/2022.”;

- la propria determinazione dirigenziale n.18768/2025 “PNRR GOL,
Missione  5,  Componente  1,  Riforma  1.1  -  Integrazione,  in
attuazione  della  DGR  1209/2025,  del  finanziamento  delle
operazioni approvate con DGR n. 1822/2022 per l'attuazione del
programma GOL - Percorso 4 - Lavoro e inclusione. Accertamento
entrate.”;

Preso atto che la richiamata deliberazione n.1209/2025 ha: 
- disposto,  un’ulteriore  assegnazione  a  favore  dei  soggetti

realizzatori  titolari  delle  operazioni  approvate  con  la
deliberazione n.1822/2022, pari ad euro 6.176.685,60, al fine di
garantire  la  completa  erogazione  dei  servizi  alle  persone
ricomprese  nei  Cluster  4  di  cui  al  Programma  Garanzia
Occupabilità dei Lavoratori e tenuto conto di quanto previsto

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



dalla Legge regionale n. 14/2015, da finanziare nell’ambito del
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), prese in carico
fino alla data del 10 gennaio 2025;

- approvato l’Allegato 1), parte integrante e sostanziale dello
stesso atto, contenente la tabella che definisce, per ciascun
soggetto realizzatore e con riferimento a ciascuna operazione a
propria titolarità, la quantificazione delle ulteriori risorse
assegnate;

- stabilito,  altresì,  che  al  finanziamento  delle  Operazioni
contenute  nell’Allegato  1),  per  l’ulteriore  assegnazione  di
risorse, per complessivi euro 6.176.685,60, e all’assunzione del
relativo  impegno  di  spesa,  a  valere  sull’annualità  2025,
provvederà il Responsabile dell’Area “Interventi formativi e per
l’occupazione” nel rispetto di quanto previsto dagli articoli da
82  a  94  del  D.Lgs.  n.159/2011  e  ss.mm.ii.  -  c.d.  “Codice
antimafia”  -  e  previa  acquisizione  della  certificazione
attestante che i soggetti beneficiari dei contributi sono in
regola  con  il  versamento  dei  contributi  previdenziali  e
assistenziali;

Evidenziato che con la sopra citata determinazione dirigenziale
n.18768/2025 sono state finanziate tutte le operazioni previste
dalla  deliberazione  n.1209/2025  ad  eccezione  dell’operazione  a
titolarità di CSS LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE (cod. org.
12728), per la quale si è rinviato il finanziamento a un proprio
successivo  provvedimento  al  verificarsi  delle  condizioni  di
validità del documento unico di regolarità contributiva e della
normativa antimafia;

Visti:
 il D.L. 21 giugno 2013, n. 69 recante “Disposizioni urgenti per

il rilancio dell’economia”, convertito con modificazioni dalla
L. 9 agosto 2013, n. 98;

 il Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
del 30 gennaio 2015 “Semplificazioni in materia di documento
unico di regolarità contributiva (DURC)”;

Dato atto che per  CSS LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, è
stato regolarmente acquisito il Durc, trattenuto e conservato agli
atti di questa Area e in corso di validità, dal quale risulta che
è  in  regola  con  il  versamento  dei  contributi  previdenziali  e
assistenziali;

Visti anche:
 la  Legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante  “Disposizioni

ordinamentali  in  materia  di  pubblica  amministrazione”  in
particolare l’art. 11;

 la Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante “Piano straordinario
contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di
normativa antimafia” e succ. mod.;

pagina 3 di 12



 la determinazione dell’Autorità per la vigilanza sui contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture del 7 luglio 2011 n. 4
in  materia  di  tracciabilità  finanziaria  ex  art.3,  legge  13
agosto 2010, n. 136 e successivo aggiornamento;

 il D.Lgs. 6 settembre 2011, n.159 recante “Codice delle leggi
antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché  nuove
disposizioni  in  materia  di  documentazione  antimafia,  a  norma
degli articoli 1 e 2 della legge 13 agosto 2010, n. 136”, e
ss.mm.ii.;

Dato atto che:
 è  stato  assegnato  dalla  competente  struttura  ministeriale

all’operazione  oggetto  del  presente  provvedimento  il  codice
C.U.P. (Codice Unico di Progetto), come riportato nell’allegato
1) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

 per  CSS  LAVORO  SOCIETA'  COOPERATIVA  SOCIALE,  sono  state
effettuate le verifiche di cui al D.lgs. n. 159/2011 e ss.mm.ii.
e precisamente è in corso di acquisizione dalla scrivente Area,
la documentazione antimafia ai sensi del D.lgs. n.159/2011 e
ss.mm.ii., richiesta in data 16/09/2025, pertanto ricorrono le
condizioni d’urgenza e si procede ai sensi dell’art. 92 comma 3
del D.lgs. n. 159/2011, in attuazione dell’art.3 del D.L. 16
luglio  2020  n.76  convertito  in  Legge,  con  modificazioni,  11
settembre 2020, n.120 e dell’art. 14 del D.L. 24 febbraio 2023,
n. 13, convertito con modificazioni dalla L. 21 aprile 2023, n.
41;

Ritenuto,  pertanto,  di  procedere,  quale  secondo  e  ultimo
provvedimento,  in  attuazione  della  deliberazione  di  Giunta
regionale  n.1209/2025,  al  finanziamento  e  all’assunzione  del
relativo  impegno  di  spesa  a  favore  di  CSS  LAVORO  SOCIETA'
COOPERATIVA  SOCIALE  (cod.  org.  12728  –  C.F.  02870750342),  come
dettagliato nell’Allegato 1) parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, per un finanziamento pubblico complessivo
di euro 51.634,00 a valere sulle risorse di cui al PNRR, Missione
5  “Inclusione  e  coesione”,  Componente  1  “Politiche  attive  del
lavoro e sostegno all’occupazione”, Riforma 1.1 “Politiche attive
del lavoro e formazione”;

Visti:
- il  Decreto  Legislativo  33/2013  “Riordino  della  disciplina

riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni” e ss.mm.ii.;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2077/2023 “Nomina del
Responsabile  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  della
trasparenza”; 

- la  “Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione previsti dal decreto legislativo n.33 del 2013.
Anno  2022.”  di  cui  all’allegato  A)  della  determinazione
dirigenziale n. 2335/2022, per quanto applicabile;

pagina 4 di 12



- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1440/2025 “PIAO 2025-
2027.  Aggiornamento  a  seguito  di  approvazione  della  Legge
regionale 25 luglio 2025 n. 7 "Assestamento e prima variazione
al  bilancio  di  previsione  della  Regione  Emilia-Romagna  2025-
2027"”;

Richiamate le Leggi regionali:
- n.40/2001 “Ordinamento contabile della Regione Emilia-Romagna,

abrogazione delle L.R. 6 luglio 1977, n. 31 e 27 marzo 1972,
n.4” per quanto applicabile;

- n.  2/2025  “Disposizioni  collegate  alla  Legge  regionale  di
stabilità per il 2025”;

- n.  3/2025  “Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio  di
previsione 2025-2027 (Legge di stabilità regionale 2025)”;

- n. 4/2025 “Bilancio di previsione della Regione Emilia-Romagna
2025-2027”;

- n.  7/2025  “Assestamento  e  prima  variazione  al  bilancio  di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2025-2027”;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  470/2025
“Approvazione  del  documento  tecnico  di  accompagnamento  e  del
bilancio  finanziario  gestionale  di  previsione  della  Regione
Emilia-Romagna 2025-2027” e ss.mm.;

Dato  atto  che  le  risorse  (PNRR,  Missione  5  “Inclusione  e
coesione”, Componente 1 “Politiche attive del lavoro e sostegno
all’occupazione”,  Riforma  1.1  “Politiche  attive  del  lavoro  e
formazione”)  di  cui  al  presente  provvedimento,  quantificate  in
euro 51.634,00, trovano copertura sul pertinente capitolo di spesa
U75687  del  bilancio  finanziario  gestionale  2025–2027,  anno  di
previsione 2025, approvato con deliberazione di Giunta regionale
n.470/2025 e ss.mm., che presenta la necessaria disponibilità;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ad oggetto “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009 n. 42” e ss.mm.ii.;

Atteso che:
- con riferimento a quanto previsto relativamente all’imputazione

della  spesa  dal  comma  1  del  citato  art.  56  del  D.Lgs.  n.
118/2011  e  ss.mm.ii.  e  dal  punto  5.2  dell’allegato  4.2  al
medesimo  decreto,  secondo  quanto  previsto  dalla  più  volte
richiamata  deliberazione  n.1209/2025,  la  spesa  di  cui  al
presente atto è esigibile nell’anno di previsione 2025 per euro
51.634,00;

- ricorrono gli elementi di cui al D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.
in  relazione  all’esigibilità  della  spesa  nell’anno  2025
(scadenza dell’obbligazione) e che pertanto si possa procedere
con  il  presente  atto  all’assunzione  del  relativo  impegno  di
spesa a favore del soggetto beneficiario di cui all’allegato 1),

pagina 5 di 12



parte integrante e sostanziale del presente atto, per l’importo
di euro 51.634,00;

Dato atto che è stato accertato che le previsioni di pagamento a
valere sull’anno 2025 sono compatibili con le prescrizioni di cui
all’art. 56, comma 6, del D.lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

Dato atto che le risorse del PNRR vengono erogate con un acconto
iniziale e successivamente sulla base della rendicontazione delle
spese sostenute;

Ritenuto con il presente provvedimento di dover procedere, a
fronte degli impegni di spesa assunti, ad accertare un credito nei
confronti del Ministero del lavoro e delle politiche sociali;

Richiamate:
- la  Legge  Regionale  n.43/2001,  “Testo  Unico  in  materia  di

organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione Emilia-
Romagna” e ss.mm.ii.;

- la deliberazione di Giunta regionale n.2416/2008 “Indirizzi in
ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull’esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti conseguenti alla delibera 999/2008. Adeguamento e
aggiornamento  della  delibera  n.  450/2007”  e  ss.mm.ii.,  per
quanto applicabile;

- la deliberazione di Giunta regionale n.325/2022 “Consolidamento
e rafforzamento delle capacità amministrative: riorganizzazione
dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di  organizzazione  e
gestione del personale”;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2360/2022 “Modifica e
assestamento degli assetti organizzativi della Giunta regionale
e  soppressione  dell'Agenzia  Sanitaria  e  Sociale  Regionale.
Provvedimenti”;

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 2319/2023 “Modifica
degli  assetti  organizzativi  della  Giunta  regionale.
Provvedimenti  di  potenziamento  per  fare  fronte  alla
ricostruzione post alluvione e indirizzi operativi”; 

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 2376/2024 “Disciplina
organica in materia di organizzazione dell'ente e gestione del
personale. Aggiornamenti in vigore dal 1° gennaio 2025.”;

- la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  608/2025  “Proroga
incarichi di direzione generale e di agenzia in attesa della
conclusione  del  processo  di  costituzione  dell'elenco  dei
candidati idonei per ricoprire incarichi e riorganizzazione.”; 

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  1187/2025  “XII
Legislatura. Affidamento degli incarichi di Direttore Generale e
di Direttore di alcune Agenzie regionali ai sensi degli artt. 43
e 18 della L.R. n. 43/2001”;

Richiamate inoltre le determinazioni dirigenziali:
- n.  5595/2022  “Micro-organizzazione  della  Direzione  Generale

Conoscenza, Ricerca, lavoro, Imprese a seguito della D.G.R. n.

pagina 6 di 12



325/2022.Conferimento incarichi dirigenziali e proroga incarichi
di titolarità di Posizione organizzativa”; 

- n. 25436/2022 “Conferimento e proroga di incarichi dirigenziali
presso  la  Direzione  Generale  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,
Imprese”;

- n.  1633/2023  “Modifica  della  micro-organizzazione  della
Direzione  Generale  Conoscenza,  Ricerca,  Lavoro,  Imprese.
Conferimento di incarichi dirigenziali”;

- n.  3139/2025  “Proroga  degli  incarichi  dirigenziali  e  degli
incarichi di elevata qualificazione presso la Direzione Generale
Conoscenza, Ricerca, Lavoro, Imprese ai sensi della D.G.R. n.
2378/2024”;

- n. 3826/2025 “Proroga incarichi dirigenziali nell'ambito della
Direzione Generale Politiche Finanziarie”;

- n.  8096/2025  “Proroga  degli  incarichi  dirigenziali  e  degli
incarichi di elevata qualificazione presso la direzione generale
conoscenza, ricerca, lavoro, imprese ai sensi della D.G.R. n.
608/2025”;

Attestato  che  la  sottoscritta  Dirigente,  Responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Dato atto dei visti di regolarità contabile allegati;

D E T E R M I N A

per le motivazioni espresse in premessa:

1. di  procedere,  quale  secondo  e  ultimo  provvedimento,  in
attuazione della deliberazione di Giunta regionale n.1209/2025,
al finanziamento e all’assunzione del relativo impegno di spesa
a favore di CSS LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE (cod. org.
12728  –  C.F.  02870750342),  come  dettagliato nell’Allegato  1)
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per
un  finanziamento  pubblico  di  euro  51.634,00,  a  valere  sulle
risorse di cui al PNRR GOL, Missione 5 “Inclusione e coesione”,
Componente  1  “Politiche  attive  del  lavoro  e  sostegno
all’occupazione”,  Riforma  1.1  “Politiche  attive  del  lavoro  e
formazione”;

2. di stabilire che relativamente a CSS LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE è  in  corso  di  acquisizione,  come  dettagliato  in
premessa,  la  documentazione  antimafia  ai  sensi  del  D.lgs.
n.159/2011 e ss.mm.ii., richiesta in data 16/06/2025, pertanto
ricorrono  le  condizioni  d’urgenza  e  si  procede  ai  sensi
dell’art. 92 comma 3 del D.lgs. n. 159/2011 - in attuazione
dell’art.3 del D.L. 16 luglio 2020 n.76 convertito in Legge, con
modificazioni, 11 settembre 2020, n.120 e dell’art. 14 del D.L.
24 febbraio 2023, n. 13, convertito con modificazioni dalla L.

pagina 7 di 12



21  aprile  2023,  n.  41  -  fatta  salva  la  facoltà  di  revoca
prevista dal medesimo comma;

3. di  imputare  contabilmente  in  considerazione  della  natura
giuridica  del  beneficiario,  l’importo  di  euro  51.634,00  ad
integrazione del n. 3025010888 di impegno sul capitolo U75687
“Assegnazione alle imprese per l'attuazione dell'intervento 1.1
"Politiche attive del lavoro e formazione" - Programma nazionale
per la Garanzia di Occupabilita' dei Lavoratori (GOL) finanziato
dal PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - nell'ambito
della missione 5 - componente 1 (Regolamento UE 2021/241 del
12.02.2021; Decisione consiglio Ecofin del 13 luglio 2021; DM 5
novembre  2021)  -  Mezzi  statali”,  del  Bilancio  finanziario
gestionale 2025-2027, anno di previsione 2025, che presenta la
necessaria disponibilità, approvato con deliberazione di Giunta
regionale n.470/2025 e ss.mm.;

4. che, in attuazione del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., la stringa
concernente la codificazione della transazione elementare, come
definita dal citato decreto, è la seguente:

e che in relazione al codice C.U.P. si rinvia all’Allegato 1)
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5. di accertare a fronte dell’impegno di spesa di cui al punto 3.,
quale credito nei confronti del Ministero del Lavoro e delle
Politiche  Sociali,  la  somma  di  euro  51.634,00  registrata  ad
integrazione  del  n.  6025001951  di  accertamento  sul  capitolo
E02351 “Contributo dello Stato per l'attuazione dell’intervento
1.1  "Politiche  attive  del  lavoro  e  formazione"  -  Programma
nazionale per la Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori (GOL)
finanziato dal PNRR - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza -
nell’ambito  della  missione  5  -  componente  1  (Regolamento  UE
2021/241  del  12/02/2021;  Decisione  consiglio  Ecofin  del
13/07/2021;  D.M  del  05/11/2021)”,  sul  bilancio  finanziario
gestionale  2025-2027,  per  l’anno  di  previsione  2025,  quale
credito nei confronti del Ministero del Lavoro e delle Politiche
Sociali;

6. di rinviare per quanto non espressamente previsto nel presente
provvedimento  e  anche  relativamente  alle  modalità  di
liquidazione  dei  finanziamenti,  alla  deliberazione  di  Giunta
regionale  n.  1822/2022  nonché  alle  disposizioni  previste  dal
D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.  e dalla deliberazione di Giunta
regionale n. 2376/2024;

7. di  pubblicare  la  presente  determinazione,  per  estratto,  nel
bollettino Ufficiale della Regione Emilia – Romagna Telematico e
sul sito http://formazionelavoro.regione.emilia-romagna.it;

Capitolo Missione Programma Cod.Ec. COFOG
Trans.

UE
SIOPE

C.I.
Spesa

Gestione Ordinaria

U75687 15 03 U.1.04.03.99.999 04.1 8 1040399999 3 3

pagina 8 di 12



8. che  si  provvederà  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti
dall’art. 26, comma 2, del D.lgs. n.33 del 2013 e alle ulteriori
pubblicazioni previsti nel PIAO e nella Direttiva di Indirizzi
interpretativi  degli  obblighi  di  pubblicazione  ai  sensi
dell’art. 7 bis del medesimo Decreto.

Francesca Ragazzini

pagina 9 di 12



Rif.pa C.U.P.
Cod. 

org.
Ragione sociale Codice fiscale

 RISORSE GIA' ASSEGNATE E 

IMPEGNATE 

ULTERIORE ASSEGNAZIONE 

DA DGR N.1209/2025

FINANZIAMENTO 

COMPLESSIVO

Cap. U75687

anno di previsione 2025

2022-18458/RER E24D22001410001 12728 CSS LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 02870750342 342.881,00 51.634,00 394.515,00 51.634,00

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Simona Lodesani, Responsabile di SETTORE RAGIONERIA esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 2376/2024 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura di spesa in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2025/19835

IN FEDE

Simona Lodesani

Allegato visto di regolarità contabile - SPESE

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marco Giovannini, Titolare di Elevata Qualificazione con delega di funzioni dirigenziali
ANALISI, GESTIONE E CONTROLLO DELLE ENTRATE esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 2376/2024 e s.m.i., visto di regolarità contabile nella
procedura dell'entrata in relazione all'atto con numero di proposta DPG/2025/19835

IN FEDE

Marco Giovannini

Allegato visto di regolarità contabile - ENTRATE

pagina 12 di 12


